LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                                    Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
   HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
             Huyện Dương Minh Châu, ngày 21 tháng 8 năm 2017
         Số: 109/TB-LĐLĐ

THÔNG BÁO
PHÂN BỔ ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
LẦN THỨ VIII NĂM 2017
-------------
	Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-BTC ngày 11/8/2017 của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Dương Minh Châu về việc tổ chức Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao huyện Dương Minh Châu lần thứ VIII năm 2017;
	 Ban Thường vụ LĐLĐ huyện thông báo phân bổ số lượng đại biểu dự Đại hội Thể dục thể thao huyện Dương Minh Châu lần thứ VIII năm 2017, như sau:

	Số TT
	Đơn vị
	Số lượng phân bổ
	Ghi chú

	01
	CĐCS Kho bạc
	01

	02
	CĐCS Văn phòng Huyện ủy
	01

	03
	CĐCS Ban Tổ chức Huyện ủy
	01

	04
	CĐCS Ban Tuyên giáo Huyện ủy
	01

	05
	CĐCS Trung tâm bồi dưỡng chính trị
	01

	06
	CĐCS phòng Nội vụ
	01

	07
	CĐCS phòng LĐTB - XH
	01

	08
	CĐCS Viện kiểm sát
	01

	09
	CĐCS Chi cục thuế
	05

	10
	CĐCS Văn phòng HĐND - UBND
	01

	11
	CĐCS phòng TC - KH
	01

	12
	CĐCS Thanh tra
	01

	13
	CĐCS phòng TN - MT-TK
	01

	14
	CĐCS phòng Kinh tế - Hạ tầng
	01

	15
	CĐCS phòng NN - PTNT
	01

	16
	CĐCS Tòa án
	01

	17
	CĐCS phòng Y tế
	01

	18
	CĐCS Chi cục thi hành án DS
	01

	19
	CĐCS Ủy ban kiểm tra HU
	01

	20
	CĐCS Hội LHPN
	01

	21
	CĐCS Trung tâm quản lý đầu tư xây dựng
	01

	22
	CĐCS trường THCS Thị trấn
	10

	23
	CĐCS Qũy tín dụng
	01

	24
	CĐCS Cty Minh Châu
	10

	25
	CĐCS Cty Hiệp Phát
	10

	Tổng cộng
	51

	*Thời gian: Bắt đầu từ 6 giờ 30 ngày 29/9/2017 (thứ sáu)
	*Địa điểm : Sân vận động Trung tâm văn hóa thể thao huyện Dương Minh Châu.
	* Trang phục:
- Đối với CNLĐ mặc đồng phục công ty.
- Đối với CB,CC,VC: nam mặc áo sơ mi bỏ vào quần, thắt caravat. Nữ mặc trang phục áo dài.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

                            Nguyễn Văn Giàu